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AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Domingo

Corrida Dezero Racing

Race (4 Laps) started at 15:40:09

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km

27/11/2022 15:10 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(28) Rafael Araujo
1 15:42:01.761 1:50.078 42.599 43.462 24.017
2 15:43:48.247 1:46.486 40.252 42.351 23.883
3 15:45:35.136 1:46.889 40.048 42574 24.267
4 15:47:23.897 1:48.761 41.188 43.585 23.988
(5) André Ferreira
1 15:42:04.294 1:53.344 46.257 42.717 24.370
2 15:43:53.753 1:49.459 41.970 43.122 24.367
3 15:45:41.585 1:47.832 41.116 43.048 23.668
4 15:47:30.616 1:49.031 41.413 43.484 24.134
(15) Kaio Alberto
1 15:42:09.800 1:58.688 47.840 44.831 26.017
2 15:44:06.269 1:56.469 45.208 45.679 25.582
3 15:46:00.978 1:54.709 44.381 45.459 24.869
4 15:47:51.169 1:50.191 42.723 43.254 24.214
(13) Josue Abreu
1 15:42:11.470 1:59.990 47.675 46.586 25.729
2 15:44:06.394 1:54.924 43.962 45.499 25.463
3 15:45:59.504 1:53.110 42.639 45.127 25.344
4 15:47:51.227 1:51.723 43.223 43.936 24.564
(9) Elvis Carneirinho
1 15:42:12.363 2:01.263 47.286 47.526 26.451
2 15:44:15.337 2:02.974 51.850 46.005 25.119
3 15:46:07.669 1:52.332 42.653 45.028 24.651
4 15:47:58.806 1:51.137 42.151 43.821 25.165
(26) Marcelo Franca
1 15:42:20.088 2:08.791 46.818 44.346 37.627
2 15:44:16.688 1:56.600 45.609 45.109 25.882
3 15:46:11.570 1:54.882 44.202 45.128 25.552
4 15:48:05.742 1:54.172 43.894 44.887 25.391
(30) Anderson Ferreira
1 15:42:19.355 2:07.832 52.604 48.620 26.608
2 15:44:21.149 2:01.794 47.588 47.129 27.077
3 15:46:23.160 2:02.011 47.216 47.866 26.929
4 15:48:25.065 2:01.905 47.646 47.578 26.681
(6) Cleyton Santos
1 15:42:17.734 2:06.007 51.344 48.304 26.359
2 15:45:19.379 3:01.645 45.348 1:45.963 30.334
3 15:47:36.167 2:16.788 53.428 55.088 28.272
(2) Alexandre Ayabe
1 15:42:02.267 1:52.401 45.192 43.049 24.160
2 15:43:49.843 1:47.576 41.299 42.259 24.018
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